
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr._____Prot.                           Gjirokastër, më  ___.____.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për: “M.C.Catering” shpk me adresë TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia 

Administrative nr.2, 1010. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E hapur, mallra Marrëveshje  kuadër 24 muaj e ndarë në 6 lote 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87752-02-19-2021  Loti 2 REF-87758-02-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime  Loti 2: Blerje veze 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Gezim Sino” PF me nipt K42611783G.Vlera e ofruar e ofertes 1,141,650 (nje 

milion e njjeqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

2. OE “M.C.Catering” shpk me nipt K72218022J.Vlera e ofruar e ofertes 1,161,000 (nje 

milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh 

3. OE “SEAD SGS” shpk me nipt L61725018G.Vlera e ofruar e ofertes 1,161,000 (nje 

milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh 

4. OE “3 SH” shpk me nipt K62721401R.Vlera e ofruar e ofertes 1,112,625 (nje milion e 

njeqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e njezet e pese) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. OE “Gezim Sino” PF me nipt K42611783G.. 

2. OE “SEAD SGS” shpk me nipt L61725018G. 

3. OE “3 SH” shpk me nipt K62721401R. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “Gezim Sino” PF me nipt K42611783G.Vlera e ofruar e ofertes 1.141.650 (nje 

milion e njjeqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa tvsh.Nga 



shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e 

financiare te paraqitura, rezultoi se ky operator ekonomik   kishte  mangesi te kriteret e 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

Nuk plotesoni kriterin e dst “operatori ekonomik ofertues në më shumë se një lot, duhet të 

ketë kapacitetet ekonomike – financiare si dhe kapacitetet teknike, per realizimin e te 

gjitha loteve për të cilat ka ofertuar” pasi xhiro vjetore eshte me e vogel se 40% e fondit 

limit(18 671 120) per te 6 lotet qe ju keni ofertuar  si dhe nuk dispononi 3 automjete atv 

(frigorifer) dhe 3 (jo frigorifer) per realizimin me sukses te kontrates per te 6 lotet e 

ofertuara, per rrjedhoje ky OE skualifikohet. 

2. OE “SEAD SGS” shpk me nipt L61725018G.Vlera e ofruar e ofertes 1.161.000 (nje 

million e njeqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura, rezultoi 

se ky operator ekonomik   kishte  mangesi te kriteret e vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST si me poshte: 

NUK PLOTESONI KRITERIN E DST “Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një 

Lot, duhet të ketë kapacitetet ekonomike – financiare si dhe kapacitetet teknike, per 

realizimin e te gjitha loteve për të cilat ka ofertuar” PASI JU KENI OFERUAR NE 6 

LOTE DHE DISPONONI 3 MJETE, per rrjedhoje ky OE skualifikohet 

3. OE “3 SH” shpk me nipt K62721401R.Vlera e ofruar e ofertes 1.112.625 (nje million e 

njeqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e njezet e pese) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te 

paraqitura, rezultoi se ky operator ekonomik   kishte  mangesi te kriteret e vecanta te 

kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

NUK PLOTESONI KRITERIN E DST “Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një 

Lot, duhet të ketë kapacitetet ekonomike – financiare si dhe kapacitetet teknike, per 

realizimin e te gjitha loteve për të cilat ka ofertuar” PASI JU KENI OFERUAR NE 4 

LOTE DHE DISPONONI 2 MJETE, per rrjedhoje ky OE skualifikohet  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “M.C.Catering” shpk me nipt K72218022J. 

Vlera e ofruar e ofertes 1,161,000 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkia Gjirokastër, Sheshi “Cerciz 

Topulli”Gjirokastër, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo_Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


